REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANKS
FAKULTETI I GJUHEVE TEKE HUAJA

U

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

~ Datate provnmeve’

Penudha- 31 ‘01.-11 '02 2022

02.02.2022 | Metodologji e kérkimit shkencor dhe A,B,C 14:00 - 15:30 | 307/304
kérkim né konteksin pedagogjik té
gjuhés s€ huaj

02.02.2022 | Metodologji e kérkimit shkencor dhe D,E,F 16:00 - 17:30 | 307/304
kérkim né& konteksin pedagogjik té
gjuhés s& huaj

07.02. 2022 | Laborator teorik dhe praktik pér A, B, C 14:00 — 15:30 | 307/304
shkrimin e temés finale

07.02.2022 | Laborator teorik dhe praktik pér D,E, F 16:00 - 17:30 | 307/304
shkrimin e temé&s finale

11.02.2022 | Gjuhé e huaj per qéllime specifike A, B,C 1500~ 1530 | 507304

11.02. 2022 Gjuhé e huaj pér qéllime specifike D,E, F 16:00 -17:30 | 307/304

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr. Viktor RISTANI

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranég, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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? REPUBLIKA E SHQIPERISE
V UNIVERSITETI I TIRANKS

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

. Datat e prov1meve ,
‘ : SezomlDlmrlt Viti I, ClkluDyte . -
‘ “PERKTHIM TEKNIK—LETRAR DHE INTERPRETIM” j; -
- Viti akademlk 2021-2022 .
Perludha 31.01.-11.02. 2022

1.02. 2022 Kérkim shkencor 14:00 — 15:30 302

>

4.02. 2022 Metodologji e Interpretimit A 14:00 — 15:30 307/302/303
7.02. 2022 Interpretim B-A dhe A-B A 14:00 — 15:30 310/303
9.02. 2022 Interpretim C-A A 14:00 — 15:30 310/303
11.02.2022 | Pérkthim letrar B-A A 14:00 - 15:30 302/303

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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? REPUBLIKA E SHQIPERISE
v UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

- Datat e provimeve .
. Sezom i Dimrit, Viti II, Cikli i Dyte -
“GJU HE DHE KOMU NIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK” ,
- ~ Viti akademik 2021-2022 ‘

. Perludha 31.01.-11.02 2,022 -

01.02. 2022 | Menaxhim dhe Marketing i ndérmarrjeve A 14:00 — 15:30 307
turistike

01.02. 2022 Arkeologji dhe etnograﬁ A 14:00 — 15:30 302/303

04.02. 2022 | Metodologji e kérkimit shkencor A 14:00 — 15:30 214

08.02. 2022 | Strategji dhe teknika t& komunikimit A 14:00 — 15:30 302

11.02. 2022 | Pérkthim dhe Interpretim nga C né A A 14:00 — 15:30 213,214

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al



